РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.12.2022 года                          №54/193

О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

    В соответствии с пунктом 2,  подпунктом «в» пункта 4, пунктами 5, 7, 8 статьи 18  Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1, подпунктами «б», «в» пункта 2, пунктами 3, 5, 6, 9 статьи 15 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. №1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления                           в Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии по Урюпинскому району Волгоградской области от 10 октября 2022 г. №28/114 «О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,  Совет депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области               (приложение 1) и её графическое изображение (приложение 2).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области не позднее чем через пять дней со дня принятия.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 01.12.2022 года №54/193
Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	№ избирательного округа
	Наименование избирательного округа

	Количество распределяемых мандатов в округе
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	Краснянский

	7
	 В границах хуторов Красного, Кухтинского, Осиповского, Серковского, Степного  Краснянского сельского  поселения
	473

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 01.12.2022 года №54/193
Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

[image: image1.png]

_1731236444